
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ 

ТРУСЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

28.03.2024                                                                                                     № 12 

С.Труслейка 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Труслейское сельское поселение Инзенского района 

Ульяновской области от 25.12.2023 № 64  

 

 

В соответствии с действующим законодательством администрация 

муниципального образования Труслейское сельское поселение Инзенского 

района п о с т а н о в л я е т: 

1. В  постановление администрации муниципального образования  

Труслейское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 

25.12.2023 № 64 «Об утверждении муниципальной Программы 

муниципального казенного учреждения «Управление делами администрации 

муниципального образования Труслейское сельское поселение» по 

выполнению работ и оказанию услуг, направленных на содержание и 

обслуживание администрации муниципального образования Труслейское 

сельское поселение на 2024-2026 годы» внести следующие изменения: 

1.1. Раздел 4 Программмы изложить в новой редакции: 

«РАЗДЕЛ 4. СИСТЕМА МЕРОПРИЯТИЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ 

      Для эффективной реализации муниципальной программы 

предусмотрена следующая система мероприятий: 

Содержание 

мероприятия 

Срок 

испо

лнен

ия, 

год 

Ответственный 

исполнитель 

Финансовое 

обеспечение 

программы, тыс.руб 

Источн

ик 

финанс

ового 

обеспеч

ения 

2024. 2025. 2026  



1.Хозяйственное 

обеспечение и 

содержание в 

технически 

исправном 

состоянии 

зданий, иных 

помещений в 

соответствии с 

нормами 

санитарной и 

противопожарно

й безопасности, 

осуществление  

сбора и вывоза  

мусора 

2024

-

2026 

Муниципальное 

казенное 

учреждение 

«Управление 

делами  

администрации   

муниципального  

образования  

Труслейское 

сельское 

поселение 

112,8 112,8 112,8 

Бюджет 

муници

пальног

о 

образов

ания 

Трусле

йское 

сельско

е 

поселен

ие 

2.Проведение 

своевременной 

и качественной 

уборки 

служебных и 

рабочих 

помещений 

Администрации 

муниципального 

образования 

Труслейское 

сельское 

поселение 

2024

-

2026 

Муниципальное 

казенное 

учреждение 

«Управление 

делами  

администрации   

муниципального  

образования  

Труслейское 

сельское 

поселение  

977,1 

 

 

 

 

 

 

 

977,1 

 

 

 

 

 

 

 

977,1 

Бюджет 

муници

пальног

о 

образов

ания 

Трусле

йское 

сельско

е 

поселен

ие 

3.Проведение 

своевременного 

и качественного 

ремонта 

автомобильного 

транспорта, 

техническое 

обслуживание и 

выпуск на 

2024

-

2026 

Муниципальное 

казенное 

учреждение 

«Управление 

делами  

администрации   

муниципального  

образования  

Труслейское 

сельское 

поселение 

45,0 45,0 45,0 Бюджет 

муници

пальног

о 

образов

ания 

Трусле

йское 

сельско

е 

поселен



линию 

технически 

исправных 

транспортных 

средств 

ие 

4.Обеспечение 

автотранспортн

ых средств 

топливом, 

запасными 

частями, иными 

принадлежностя

ми 

2024

-

2026 

Муниципальное 

казенное 

учреждение 

«Управление 

делами»  

администрации   

муниципального  

образования  

Труслейское 

сельское 

поселение 

135,0 135,0 135,0 

Бюджет 

муници

пальног

о 

образов

ания 

Трусле

йское 

сельско

е 

поселен

ие 

5.Содержание 

Администрации 

муниципального 

образования 

Труслейское 

сельское 

поселение 

2024

-

2026 

Муниципальное 

казенное 

учреждение 

«Управление 

делами 

администрации   

муниципального  

образования  

Труслейское 

сельское 

поселение 

2979,8

5790 

 

 

 

 

 

2979,8

5790 

 

 

 

 

 

2979,85

790 

Бюджет 

муници

пальног

о 

образов

ания 

Трусле

йское 

сельско

е 

поселен

ие» 

2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального обнародования. 

3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации поселение       А.А.Попов 

 

 

 


